
平成 28 年 7 月 

各   位 

                         社会福祉法人 和松会 

                         理 事 長  有 海 司 郎           

 

    ｢長寿安楽地蔵尊大祭・和松会夏祭り｣開催について（ご案内） 

 

 本格的な夏がやって参りました。皆様方におかれましてはご健勝のこととお

喜び申し上げます。日頃より和松会の運営につきましては、ご支援、ご協力を

賜り深く御礼申し上げます。 

 さて、今年も｢長寿安楽地蔵尊大祭・和松会夏祭り｣を下記のとおり開催いた

します。当日は、地域の皆様方と一層の交流が出来ますように、沢山の催しを

計画いたしましたのでご案内申し上げます。どうぞご家族お揃いでお出かけい

ただき、夏のひとときをお楽しみ下さい。 

 

 

記 

 

・日 時   8 月 25 日（木） 17：30～19：30 

・場 所   長寿安楽地蔵尊前広場 

       和松園駐車場及びその周辺 

・内 容 

催し物内容 時 間 場 所 

地蔵尊大祭 17：30～18：15 長寿安楽地蔵尊前広場 

和松会夏祭り 18：15～19：30  

ゲーム･駄菓子等 上記と同様 和松園前駐車場 

ステージ・模擬店等 上記と同様 和松園駐車場周辺 

  

 

以上 

☆駐車場が狭い為、お車でのご来場は乗り合わせてお越し下さるようお願い致します。  

☆ 詳しいお問合せは、和松会デイサービスセンター（73-6525）までご連絡下さい。 

 

雨天の場合は地蔵尊大祭のみ開催し、夏祭りは中止とさせて頂きます。 

（雨天中止のご連絡は当日会場に中止の看板を設置しお知らせ致します。 

その他お手数ですが電話でのご確認は下記へお問い合わせ下さい。） 

和松園 （73-3741）  松寿園 （73-5230） 

清松園 （73-2662）  松秀園 （63-1100） 

デイサービスセンター（73-6525） 


